
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 10.06.25 19:59:16

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ROLLEI LUMIS SOLO 2

Cena celkem: 1 404 Kč
 (bez DPH: 1 160 Kč)
Běžná cena: 1 544 Kč
Ušetříte: 140 Kč
Kód zboží: FOTR8631
Part No.: 28605
Záruka: 24 měsíce
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei LUMIS SOLO 2

Kompaktní přídavné světlo malých rozměrů, ideální jako trvalé osvětlení pro fotografie či videa pro použití se smartphony,
akčními kamerami, nebo fotoaparáty. Samozřejmostí je voděodolnost do 10 m a nastavitelná intenzita světla, a to až ve
čtyřech úrovních dle světelných podmínek. Pro montáž ke stativu slouží 1/4" závit. Dodávané barevné filtry lze pak použít
pro změnu barevné teploty a pro osvětlení v různých barevných odstínech. Dostatečnou výdrž až 240 minut zajistí
vestavěná baterie, kterou lze nabíjet dodávaným USB kabelem.

Součástí balení je adaptér do sáněk pro blesk, sada 8 kusů barevných filtrů, tři držáky filtrů, dva magnetické napájecí kabely,
karabina a ochranné pouzdro.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Intenzita osvětlení: 1000 Luxů (5500 K na 0,5 m)
Barevná teplota: 5500 +/- 200K
Baterie: Li-ion 800 mAh (vestavěná)
Výdrž: až 240 min (nejnižší úroveň jasu), až 60 minut (nejvyšší úroveň jasu)
Vodotěsnost: ano, do 10 m
Rozměry: 41 × 41 × 36,5 mm
Hmotnost: 70 g
Barva: černá


